
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 829762

Prodej rodinného domu, 130 m², Český Těšín, ul. Husova
Husova, 73701, Český Těšín

4 390 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Wytrzensová Monika
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 130 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte bydlení ve městě a nikoliv na periferii? Patříte k těm, kteří mají rádi, když dojdou
pěšky do pár minut všude, kde je potřeba? Tak tako nabídka Vás jistě zaujme.
Exkluzivně nabízím na prodej RD nacházející se v žádané lokalitě Českého Těšína na Rozvoji. Pozemek, na kterém stojí
tento rodinný dům patří k největším v této lokalitě, jeho velikost je 1.024 m2. Benefitem také může být to, že dům je
určen k rekonstrukci a to přesně podle vašich představ. Dům je napojen na všechny dostupné sítě. Je zde možnost
vybudovat až dvě bytové jednotky.
Zaujala Vás tato nabídka? Tak neváhejte a domluvte si prohlídku ještě dnes. Bližší informace ke stavu domu vám
poskytnu ráda při osobní prohlídce nebo telefonicky. S financováním vám pomůžeme a nyní nabízíme nejvýhodnější
sazby hypoték na trhu.


